
자 금 계 산 서
(2018.03.01.부터 2019.02.28.까지)

과       목
예 산 액

관 ∙ 항 목

(1) 수입 (단위 : 원)

결 산 액 증 감 액 비  고

5200  전입및기부수입 20,465,068,000 19,787,849,875 △677,218,125

      5210  전입금수입 6,015,184,000 5,966,007,071 △49,176,929

5214  부속병원전입금 3,515,184,000 3,466,007,071 △49,176,929

5217  수익사업전입금 2,500,000,000 2,500,000,000

      5220  기부금수입 14,449,884,000 13,821,842,804 △628,041,196

5222  지정기부금 14,449,884,000 13,821,842,804 △628,041,196

5400  교육외수입 950,000,000 976,722,099 26,722,099

      5410  예금이자수입 950,000,000 976,470,301 26,470,301

5411  예금이자 950,000,000 976,470,301 26,470,301

      5420  기타교육외수입 251,798 251,798

5421  잡수입 251,798 251,798

1200  투자와기타자산수입 2,000,000,000 2,000,000,000

      1260  임의기금인출 2,000,000,000 2,000,000,000

1266  임의기타기금인출 2,000,000,000 2,000,000,000

3100  기본금 422,750,000 424,450,000 1,700,000

      3110  출연기본금 422,750,000 424,450,000 1,700,000

3111  설립자기본금 422,750,000 424,450,000 1,700,000

합             계 23,837,818,000 △648,796,02623,189,021,974

  미사용전기이월자금 3,560,364,000 3,560,363,493

      1100  기초유동자산 3,591,306,572
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과       목
예 산 액

관 ∙ 항 목

(1) 수입 (단위 : 원)

결 산 액 증 감 액 비  고

1110  유동자금 3,516,038,292

1120  기타유동자산 75,268,280

      2100  기초유동부채 30,943,079

2120  예수금 20,222,530

2140  기타유동부채 10,720,549

자 금 수 입 총 계 27,398,182,000 26,749,385,467

울산대학교 UWIN 2 / 2



자 금 계 산 서
(2018.03.01.부터 2019.02.28.까지)

과       목

예 산 액관 ∙ 항 ∙ 목

(2) 지출 (단위 : 원)

결 산 액 증 감 액
예  산  현  액

예비비 전용증감액 차감액재배정

4100  보수 605,000,000 563,344,800 41,655,200

      4120  직원급여 605,000,000 563,344,800 41,655,200

            4121  직원급여 360,000,000 353,794,400 6,205,600

            4122  직원상여금 55,000,000 54,580,740 419,260

            4123  직원제수당 110,000,000 107,334,900 2,665,100

            4124  직원법정부담금 50,000,000 47,634,760 2,365,240

            4127  직원퇴직금 30,000,000 30,000,000

4200  관리운영비 2,152,867,000 2,096,746,045 56,120,955

      4220  일반관리비 1,937,050,000 1,912,061,730 24,988,270

            4221  여비교통비 30,000,000 27,140,380 2,859,620

            4222  차량유지비 25,000,000 19,625,554 5,374,446

            4223  소모품비 12,000,000 2,459,550 9,540,450

            4224  인쇄출판비 3,000,000 1,821,080 1,178,920

            4227  통신비 5,000,000 3,532,036 1,467,964

            4228  제세 공과금 1,859,550,000 1,855,903,470 3,646,530

            4229  지급수수료 2,500,000 1,579,660 920,340

      4230  운영비 215,817,000 184,684,315 31,132,685

            4231  복리후생비 5,000,000 2,684,723 2,315,277

            4232  교육훈련비 2,000,000 1,708,400 291,600

            4233  일반용역비 93,217,000 90,485,479 2,731,521
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과       목

예 산 액관 ∙ 항 ∙ 목

(2) 지출 (단위 : 원)

결 산 액 증 감 액
예  산  현  액

예비비 전용증감액 차감액재배정

            4234  업무추진비 70,000,000 56,096,853 13,903,147

            4235  홍보비 600,000 110,000 490,000

            4236  회의비 26,000,000 16,351,990 9,648,010

            4237  행사비 1,000,000 500,000 500,000

            4239  기타운영비 18,000,000 16,746,870 1,253,130

4500  전출금 20,330,913,000 19,619,322,660 711,590,340

      4510  전출금 20,330,913,000 19,619,322,660 711,590,340

            4511  경상비전출금 10,154,363,000 9,655,638,184 498,724,816

            4512  법정부담전출금 10,176,550,000 9,963,684,476 212,865,524

4600  예비비 1,660,102,000 1,660,102,000

      4610  예비비 1,660,102,000 1,660,102,000

            4611  예비비 1,660,102,000 1,660,102,000

1200  투자와기타자산지출 2,642,300,000 2,627,483,670 14,816,330

      1210  설치학교 2,642,300,000 2,627,483,670 14,816,330

            1211  대학(교) 2,642,300,000 2,627,483,670 14,816,330

1300  고정자산매입지출 7,000,000 4,991,000 2,009,000

      1310  유형고정자산매입비 7,000,000 4,991,000 2,009,000

            1314  기계기구매입비 5,000,000 3,246,000 1,754,000

            1315  집기비품매입비 2,000,000 1,745,000 255,000

합             계 27,398,182,000 2,486,293,82524,911,888,175
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과       목

예 산 액관 ∙ 항 ∙ 목

(2) 지출 (단위 : 원)

결 산 액 증 감 액
예  산  현  액

예비비 전용증감액 차감액재배정

  미사용차기이월자금 1,837,497,292

      1100  기말유동자산 1,865,330,612

            1110  유동자금 1,714,954,442

            1120  기타유동자산 150,376,170

      2100  기말유동부채 27,833,320

            2120  예수금 13,922,750

            2140  기타유동부채 13,910,570

자 금 지 출 총 계 27,398,182,000 26,749,385,467
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대 차 대 조 표
(당기 : 2019.02.28 현재)
(전기 : 2018.02.28 현재)

과       목 당  기  말 전  기  말

금      액 금      액

목 관 ∙ 항 목 관 ∙ 항
관 ∙ 항 목

(1) 자산 (단위 : 원)

1100   유동자산 1,865,330,612 3,591,306,572

  1110   유동자금 1,714,954,442 3,516,038,292

1112 예금 1,714,954,442 3,516,038,292

  1120   기타유동자산 150,376,170 75,268,280

1125 선급법인세 150,376,170 75,268,280

1200   투자와기타자산 190,918,678,189 190,291,194,519

  1210   설치학교 69,732,128,469 67,104,644,799

1211 대학(교) 20,923,897,151 18,296,413,481

1212 전문대학 18,759,401,580 18,759,401,580

1214 부속병원 30,048,829,738 30,048,829,738

  1220   투자자산 68,998,549,720 68,998,549,720

1222 출자금 68,998,549,720 68,998,549,720

  1240   기타자산 46,988,000,000 46,988,000,000

1242 임차보증금 380,000,000 380,000,000

1244 수익용예금 46,608,000,000 46,608,000,000

  1260   임의기금 5,200,000,000 7,200,000,000

1266 임의기타기금 5,200,000,000 7,200,000,000

1300   고정자산 10,114,984 10,973,658

  1310   유형고정자산 10,114,984 10,973,658

1314 기계기구 32,312,250 29,066,250
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과       목 당  기  말 전  기  말

금      액 금      액

목 관 ∙ 항 목 관 ∙ 항
관 ∙ 항 목

(1) 자산 (단위 : 원)

 (기계기구감가상각누계액) △25,239,163 △22,291,313

1315 집기비품 200,603,456 198,858,456

 (집기비품감가상각누계액) △197,561,559 △194,659,735

자산 총계 192,794,123,785 193,893,474,749
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과       목 당  기  말 전  기  말

금      액 금      액

목 관 ∙ 항 목 관 ∙ 항
관 ∙ 항 목

(2) 부채 및 기본금 (단위 : 원)

2100   유동부채 27,833,320 30,943,079

  2120   예수금 13,922,750 20,222,530

2121 일반예수금 1,823,810 1,721,820

2122 제세예수금 12,098,940 18,500,710

  2140   기타유동부채 13,910,570 10,720,549

2141 미지급금 13,910,570 10,720,549

3100   기본금 192,766,290,465 193,862,531,670

  3110   출연기본금 336,136,202,213 335,711,752,213

3111 설립자기본금 336,136,202,213 335,711,752,213

  3160   임의적립금 5,200,000,000 7,200,000,000

3166 임의기타적립금 5,200,000,000 7,200,000,000

  3130   운영차액 △148,569,911,748 △149,049,220,543

3131 전기이월운영차액 △149,049,220,543 △160,369,362,276

3133 당기운영차액 479,308,795 11,320,141,733

부채 및 기본금 총계 192,794,123,785 193,893,474,749
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운 영 계 산 서
(당기 : 2018.03.01부터 2019.02.28까지)
(전기 : 2017.03.01부터 2018.02.28까지)

과       목 당  기  말 전  기  말

금      액 금      액

목 관 ∙ 항 목 관 ∙ 항
관 ∙ 항 목

(1) 운영수익 (단위 : 원)

5200   전입및기부수입 19,787,849,875 20,111,581,146

  5210   전입금수입 5,966,007,071 8,837,147,121

5214 부속병원전입금 3,466,007,071 5,856,284,496

5217 수익사업전입금 2,500,000,000 2,980,862,625

  5220   기부금수입 13,821,842,804 11,274,434,025

5222 지정기부금 13,821,842,804 11,274,434,025

5400   교육외수입 976,722,099 10,637,047,390

  5410   예금이자수입 976,470,301 488,756,383

5411 예금이자 976,470,301 488,756,383

  5420   기타교육외수입 251,798 10,148,291,007

5421 잡수입 251,798 310,909

5426 고정자산처분이익 10,147,980,098

운영수익 총계 20,764,571,974 30,748,628,536
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과       목 당  기  말 전  기  말

금      액 금      액

목 관 ∙ 항 목 관 ∙ 항
관 ∙ 항 목

(2) 운영비용 (단위 : 원)

4100   보수 563,344,800 478,556,030

  4120   직원보수 563,344,800 478,556,030

4121 직원급여 353,794,400 282,806,600

4122 직원상여금 54,580,740 53,519,160

4123 직원제수당 107,334,900 104,479,200

4124 직원법정부담금 47,634,760 37,751,070

4200   관리운영비 2,102,595,719 486,616,109

  4210   시설관리비 13,510,030

4211 건축물관리비 13,421,130

4216 보험료 88,900

  4220   일반관리비 1,912,061,730 259,469,954

4221 여비교통비 27,140,380 24,266,220

4222 차량유지비 19,625,554 21,944,924

4223 소모품비 2,459,550 5,174,920

4224 인쇄출판비 1,821,080 2,023,110

4227 통신비 3,532,036 3,572,020

4228 제세·공과금 1,855,903,470 20,473,920

4229 지급수수료 1,579,660 182,014,840
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과       목 당  기  말 전  기  말

금      액 금      액

목 관 ∙ 항 목 관 ∙ 항
관 ∙ 항 목

(2) 운영비용 (단위 : 원)

  4230   운영비 184,684,315 207,652,736

4231 복리후생비 2,684,723 870,132

4232 교육훈련비 1,708,400 700,000

4233 일반용역비 90,485,479 103,865,020

4234 업무추진비 56,096,853 58,759,024

4235 홍보비 110,000 553,000

4236 회의비 16,351,990 22,007,130

4237 행사비 500,000 3,473,860

4239 기타운영비 16,746,870 17,424,570

  4250   감가상각비 5,849,674 5,983,389

4252 유형고정자산감가상각비 5,849,674 5,983,389

4400   교육외비용 1,695,496,143

  4420   기타교육외비용 1,695,496,143

4426 고정자산처분손실 1,695,496,143

4500   전출금 19,619,322,660 16,767,818,521

  4510   전출금 19,619,322,660 16,767,818,521

4511 경상비전출금 9,655,638,184 7,726,041,012

4512 법정부담전출금 9,963,684,476 9,041,777,509
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과       목 당  기  말 전  기  말

금      액 금      액

목 관 ∙ 항 목 관 ∙ 항
관 ∙ 항 목

(2) 운영비용 (단위 : 원)

운영비용 합계 22,285,263,179 19,428,486,803

        당기운영차액

3132 운영차액대체 △2,000,000,000

3133 당기운영차액 479,308,795 11,320,141,733

비용 총계 20,764,571,974 30,748,628,536
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